令和４年９月４日

保護者様

戸田市子ども会育成連合会

                               会 長  宮 澤 浩 二

第五回リーダー研修会体験学習について（お知らせ）

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日ごろより子ども会活動に格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、リーダー研修会も本日第四回を終了し、子ども達の絆も深まってきているなか、次回

リーダー研修会（第五回）は、本研修２度目となる体験学習を計画しております。

つきましては、下記の内容をご確認の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1．日にち  １０月２日（日）雨天決行

2．集合出発 戸田市役所駐車場（戸子連のぼりを目印） 8：１５集合 8：30 出発

3．行き先  パナソニックセンター東京 AkeruE そなエリア東京

4．持ち物  ・リュックサックの中に入れる

参加同意と健康状態の確認書（別紙）、リーダー研修ノート、

パンフレット２種類、お弁当、おしぼり、水筒筆記用具、雨具、ハンカチ

ティッシュ、酔い止め（車酔いをする子）、レジャーシート、エチケット袋、

5．服 装  動きやすい服装（スカート不可）・履きなれた運動靴・帽子

6．経 路  戸田市役所 出発式→首都高速→パナソニックセンター東京 AkeruE → 昼食→

そなエリア東京（体験）→首都高速→戸田市役所（17：00 帰着予定）解散式

7．その他  ※携帯・ゲーム機禁止

※体験学習が中止（荒天・災害等）の場合は当日朝午前６時から、帰着情報につい

ては午後４時から戸子連ホームページ（http://tokoren.com/）の掲示板に掲載しま

す。またはＱＲコードの読み取り機能付きの、スマートフォン・携帯電話などで利用

できます。但し、ブログの閲覧中に表示される広告は、市役所及び

戸子連とは無関係ですので、あらかじめご承知おきください。

≪戸子連掲示板の QR ｺｰﾄﾞ≫

※問い合わせ先 戸子連 会 長 宮澤 090-9365-0343

副会長 中崎 090-8316-8174

http://tokoren.com/